
استقلالی ها شارژ 
مالی نشده اند

 یکی از مسائلی که می تواند 
استقلال را اذیت کند این 
است که مدیران استقلال 
نتوانند رضایت مالی بازیکنان 
را جلب کنند. پیش از اینکه 
م شود،  ول تما نیم فصل ا
نزدیکان باشگاه استقلال به 
این نکته اشاره داشتند که 
بازیکنان استقلال از نحوه 
دریافتی ها ناراضی هستند و 
این احتمال وجود دارد که این 
نارضایتی به شکل اعتصاب 
خودش را نشان دهد. به 
نظر می رسید که مدیرعامل 
باشگاه استقلال تمام تلاش 
خود را برای فراهم کردن 
پول بازیکنان انجام دهد، 
اما اینطور که خبر می رسد 
همچنان استقلالی ها شارژ 
مالی نشدند و با اینکه تیم تا 
شروع تمرین یک هفته تعطیل 
است اما بازیکنان ناراضی به 
این نکته اشاره داشتند که 
پولی به حساب شان واریز 

نشده است.
 

سیلوا منتظر 
بازگشت به 

استقلال
سیلوا مدافع برزیلی استقلال 
که به بهانه نگرفتن حق و 
حقوقش نیم فصل اول فصل 
بیست و سوم به کشورش 
سفر کرد و حاضر نشد برای 
ــا رایزنی  ــازی کند، ب استقلال ب
استقلالی ها قرار است برای 
نیم فصل دوم به ایران آمده 
و برای استقلال بازی کند. 
نکته اینجا است که استقلال 
ــازی دو  ــا بدشانسی در چند ب ب
مدافع وسط خود را به دلیل 
مصدومیت از دست داد و 
مجبور شد که تغییر سیستم 
دهد. قطعاً بازگشت سیلوا 
به استقلال برای این تیم دو 
سر برد است و به جای اینکه 
پول الکی بابت قرارداد )بدون 
بازی کردن( به سیلوا پرداخت 
ز سیلوا در بازی ها  کند، ا
استفاده می کند، اما اینطور 
که گفته می شود هنوز باشگاه 
استقلال مقدمات سفر سیلوا 
برای بازگشت را فراهم نکرده 
است و این بازیکن منتظر 
این است که باشگاه استقلال 
شرایط سفرش را فراهم کند. 
استقلال باید برای نیم فصل 
دوم تقویت شود و یکی از 
پست هایی که این تیم نیاز 
مبرم به بازیکن دارد، پست 

دفاع وسط است.
 

استقلال در 
تعطیلات در جام 

حذفی شرکت 
نمی کند

استقلال فقط دو نماینده در 
بین ملی پوشان دارد و مهرداد 

محمدی به دلیل اینکه در چند 
بازی اخیر ضعیف عمل کرد، 

نتوانست رضایت قلعه نویی را 
جلب کند و از اردوی تیم ملی 

جا ماند. به نظر می رسید چون 
استقلال دو ملی پوش دارد در 
رقابت های جام حذفی شرکت 
کند، اما طبق تصمیم کادرفنی 
این تیم، قرار نیست استقلال 

در جام حذفی شرکت کند و 
بعد از بازی های تیم ملی در 
این جام حضور پیدا خواهد 

کرد.

گفته  که  ر  ینطو ا لبته  ا  
م حذفی در  می شود جا

ر  برگزا برتر  لیگ  تعطیلی 
می شود اما تیم هایی مثل 
هند  ستقلال حضور نخوا ا

داشت. استقلال باید برای 
حضور در لیگ برتر و جام 
حذفی بعد از تعطیلات 

برنامه ریزی کند.

 zخبر

شاهین بیانی

لیست تخیلی

شاهین بیانی، پیشکسوت استقلال مهر تأیید زده به خیالی بودن لیستی 
که اخیراً منتشر شده است. بیانی این جمله را به زبان آورده است: 
»نکونام هم قطعاً بازیکنانی را می خواهد که جذب آنها برای باشگاه 
ممکن است.« پیشکسوت باشگاه استقلال با این اظهارات به نوعی از 
برخی دست های پشت پرده سخن می گوید که با اهداف خاصی چنین 

لیست هایی را منتشر می کنند.

پژمان منتظری

جدیدترین مربی آبی

پژمان منتظری توانسته مدرک مربیگری اش را از اسپایر قطر بگیرد. 
این بدان معنا است که مدافع سابق استقلال که هم در کار دفاعی 
تبحر داشت و هم در بازیسازی، می تواند از این پس مربیگری را 

شروع کند. 
منتظری قصد دارد کارش را از همان کشور قطر که سال های طولانی 

در آن زندگی کرده و تجربه دارد، شروع کند.

گوستاوو بلانکو

تمرین در تعطیلات

گوستاوو بلانکو قبل از اینکه ایران را به سمت زادگاهش ترک کند 
برنامه ای از سسما گرفت تا در روزهایی که از تمرین دور است به 
تمرینات اختصاصی بپردازد. گوستاوو در هفته های منتهی به پایان 
نیم فصل جایگاهش در ترکیب اصلی استقلال را از دست داد و 
کادر فنی استقلال قصد دارد با تمرینات ویژه این بازیکن را به شرایط 

بدنی بهتر نزدیک کند.

از کمپ آبی
استقلال 8

سنگ بزرگ نکونام جلوی پای خطیر

دوجین ستاره در لیست ورود؛ شوخی می کنید؟!

سعید عزت اللهی، علی کریمی، اللهیار 
رف  عا  ، محبی محمد   ، منش د صیا
آقاسی، علی قلی زاده، مجید حسینی، 
علیرضا جهانبخش، فرشاد احمدزاده، 
امیرحسین حسین زاده، امید نورافکن، 
تورس، سیلوا و... اینها اسامی بازیکنانی 
است که به محض شنیده شدن سوت 
پایان بازی با پیکان به عنوان لیست 

ورودی استقلال منتشر شد.
این لیست ابتدا در رسانه های نزدیک 
به باشگاه استقلال نشر داده شد و در 
کمال شگفتی سر از برخی رسانه های 
رسمی هم درآورد و گفته شد که نکونام 
رسماً خواهان جذب این بازیکنان شده 
و اسامی بازیکنان را به مدیریت باشگاه 
استقلال داده تا در اسرع وقت در راستای 

جذب آنها اقدام شود.
این خبر در حالی چند روزی است که 

دست به دست می شود که در عمل هیچ 
نشست رسمی میان سرمربی استقلال 
و مدیریت بابت جذب بازیکنان جدید 
برگزار نشده و همه این اخبار درواقع 
نوعی زمینه سازی برای مدیریت باشگاه 
استقلال است تا در نقل وانتقالات 
نیم فصل به سراغ جذب این قبیل 

بازیکنان برود.
اما سؤال بزرگی که به وجود آمده این 
است که اساساً چه طور این اسامی 
به عنوان بازیکنان مد نظر کادر فنی 
رسانه ای شده است؟ همه بازیکنانی که 
در فهرست قرار گرفته اند تحت قرارداد با 
باشگاه خود هستند و عملاً دست باشگاه 
استقلال برای جذب این بازیکنان بسته 
است، مگر اینکه مبالغ قابل توجهی در 
نیم فصل تأمین شود تا احتمالاً در اختیار 
باشگاه هایی قرار بگیرد که با جدایی این 
اسامی موافقت خواهند کرد که با توجه 
به وضعیتی که اغلب این بازیکنان در 
باشگاه های خود دارند حتی بسیار بعید 

است که با جدایی آنها موافقت شود.

روشن نیست که این لیست چه طور قبل 
از اینکه تمایل بازیکنان برای جدایی یا 
موافقت باشگاه های شان در نظر گرفته 
شود، در اختیار رسانه ها قرار گرفته 
است؟ آیا اهداف خاصی در پس انتشار 

لیست وجود دارد؟
یافتن پاسخ این سؤال زمانی دشوار تر 
می شود که می بینیم مدیربرنامه علیرضا 
جهانبخش یک روز بعد از انتشار لیست 
ورودی استقلال اعلام کرد که این بازیکن 
قصد دارد تا پایان فصل در باشگاه 
فاینورد باقی بماند. به این ترتیب جذب 
چنین بازیکنی همین جا منتفی است. 
امیرحسین حسین زاده دیگر بازیکنی 
که گفته شده باشگاه استقلال حتی 
اقداماتی برای جذب او انجام داده و با 
تراکتور مذاکره کرده است اما هوشنگ 
نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه استقلال 
این خبر را تکذیب و صراحتاً اعلام کرد 
حتی یک نامه رسمی از سوی باشگاه 
استقلال به باشگاه تراکتور دال بر اینکه 
حسین زاده را می خواهند، ارسال نشده 

است. مضاف بر آن باشگاه تبریزی قصد 
ندارد این بازیکن را از دست بدهد و به 

دنبال استفاده از حسین زاده است.
به طور قطع دیگر بازیکنانی که در لیست 
استقلال قرار گرفته اند نیز بیش و کم 
همین وضعیت را دارند؛ یا خودشان 
تمایلی به ترک تیم های خود ندارند و 
یا اینکه باشگاه شان اجازه نمی دهد و 
در این میان شاید باشگاه استقلال تنها 
بتواند زمینه ساز حضور سیلوا شود که 
حضور این بازیکن هم منوط به خارج 
کردن نام یکی از بازیکنان کنونی از 
فهرست است تا جا برای مدافع سابق 

برزیلی باز شود.
بنابراین نام بردن از این اسامی برای 
حضور در استقلال بیشتر به یک اقدام 
پیش دستانه می ماند تا احتمالاً اگر بعد 
از پایان نقل و انتقالات اقدامی در راستای 
جذب بازیکنان مورد نظر نشد، مدیریت 
باشگاه استقلال بیش از هرزمان دیگری 

تحت فشار رسانه ای قرار بگیرد.
خطیر همین حالا نیز بشدت تحت فشار 

هواداری قرار دارد و بسیاری معتقدند 
او به دلایل واهی پیش از شروع فصل 
نتوانست ستاره های مد نظر نکونام 
را جذب کند و اگر در نقل و انتقالات 
نیم فصل نیز او اقدامی در راستای جذب 
بازیکنان مورد نظر لیست منتشر شده 
انجام ندهد، کادر فنی استقلال دست 

بالاتری در پایان فصل خواهد داشت.
البته نکونام خود تا کنون لیستی که 
اخیراً منتشر شده را تأیید نکرده و به 
نظر می رسد برخی جریان ها هستند 
که در این میان قصد دارند با این ابزار 
برای تیم استقلال حاشیه ایجاد کرده و 
به مدیران استقلال بابت جذب نشدن 

برخی بازیکنان فشار وارد کنند. 
اینکه خود نکونام چنین قصدی داشته 
باشد و پشت پرده انتشار لیست اخیر 
باشد، با توجه به اظهارات اخیر او قابل 
تأیید نیست اما همان طور که گفته 
شد ظاهراً جریان هایی در پس پرده به 
دنبال ایجاد فشار بیشتر روی مدیریت 

استقلال هستند.

خطیر همین حالا نیز 
بشدت تحت فشار 
هواداری قرار دارد 
و بسیاری معتقدند 
او به دلایل واهی 
پیش از شروع فصل 
نتوانست ستاره های 
مد نظر نکونام را 
جذب کند و اگر در 
نقل و انتقالات 
نیم فصل نیز او 
اقدامی در راستای 
جذب بازیکنان مورد 
نظر لیست منتشر 
شده انجام ندهد، 
کادر فنی استقلال 
دست بالاتری در پایان 
فصل خواهد داشت
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چرا استقلال فقط دو سهمیه داشت؟

حردانی و سهرابیان دلخور از قلعه نویی
بعد  ملی  تیم  لیست   
ز بازی استقلال مقابل  ا
پیکان اعلام شد و از میان 
بازیکنان استقلال فقط روزبه 
چشمی و سید حسین حسینی در 
یی تیم ملی حضور  فهرست نها
داشتند. این دو هم شانس چندانی 
برای حضور در ترکیب اصلی تیم 
ملی ندارند و به احتمال زیاد در 
جام ملت های آسیا جزو نفرات 
ذخیره خواهند بود. اما در عین 
حال که حضور این دو استقلالی 
نگاه ها را در فهرست منتشره به 

سوی خود جلب کرد و البته غیرقابل 
پیش بینی هم نبود، دو بازیکن دیگر 
استقلال نیز انتظار داشتند در لیست 
نهایی تیم ملی قرار بگیرند. یکی از این 
بازیکنان آرمین سهرابیان است که در 
نیم فصل اول عملکرد خوبی داشت. 
تنها نقطه سیاه عملکرد سهرابیان در 
نیم فصل اول همان اشتباه دربی بود 
اما این بازیکن در باقی بازی ها نمایش 
بسیار خوبی داشت و حتی 3 بار موفق 
به گلزنی شد. سهرابیان پیش تر توسط 
مربیان تیم ملی دعوت شده بود اما 
این بار که در آمادگی بالا قرار داشت 

در لیست قرار نگرفت. دیگر بازیکنی 
که انتظار داشت امیر قلعه نویی او را 
به تیم ملی دعوت کند، صالح حردانی 
است. حردانی نیز در سال های اخیر 
بارها به اردوی تیم ملی فرا خوانده شد 
و قلعه نویی نیز در دو اردوی اخیر از 
این بازیکن استفاده کرد اما وقتی پای 
اعلام لیست جام ملت های آسیا به 
میان آمد سرمربی تیم ملی تصمیم به 
حذف نام حردانی گرفت تا این بازیکن 
نیز بشدت از تصمیم سرمربی تیم 
ملی دلخور شود و به نوعی با چشمانی 
اشکبار به فهرست اخیر تیم ملی نگاه 

کند. البته نه سهرابیان و نه حردانی 
تی علیه سرمربی تیم ملی  را اظها
انجام نخواهند داد و موضع سکوت 
اختیار خواهند کرد تا شانس خود را 
برای بازگشت به لیست تیم ملی بعد 
از جام ملت های آسیا از دست ندهند.

 
چرا بهترین دفاع گزینه نداشت؟

اما سؤالی که امیر قلعه نویی باید به آن 
پاسخ دهد این است که چرا بهترین خط 
دفاع لیگ برتر هیچ گزینه ای در ترکیب 
تیم ملی ندارد؟! اینکه روزبه چشمی به 
تیم ملی دعوت شده بیشتر به جهت 

بازی در پست هافبک میانی است اما 
دیگر بازیکنانی که در نیم فصل اول 
برای استقلال زحمت کشیدند انتظار 
داشتند توسط امیر قلعه نویی دعوت 
شوند که حردانی و سهرابیان از جمله 
این بازیکنان بودند. بدون شک اگر 
مرادمند نیز دچار مصدومیت نمی شد 
و پیوسته برای استقلال بازی می کرد، 
انتظار داشت در تیم ملی حضور یابد 
اما به هر حال ماجرای لیست تیم ملی 
به سمتی پیش رفت که از استقلال 
فقط دو بازیکن در فهرست نهایی 

قرار بگیرند.

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار


